様式第２（第６条関係）

※受理年月日 令和 年  月  日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和７年７月８日

  兵庫県知事 様

                       イオンリテール株式会社
                       代表取締役 古澤 康之
                       千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

                       みずほ信託銀行株式会社

代表取締役 笹田 賢一
                                              東京都千代田区丸の内一丁目３番３号

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地
   名 称：加古川ショッピングデパート

所在地：加古川市平岡町新在家６１５－１

２ 変更した事項
  （１）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代

表者の氏名
   （変更前）設置者① 名    称 イオンリテール株式会社
             住    所 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１
             代表者の氏名 代表取締役 井出 武美

設置者② 名    称 みずほ信託銀行株式会社
             住    所 東京都千代田区丸の内一丁目３番３号
             代表者の氏名 代表取締役 笹田 賢一

   （変更後）設置者① 名    称 イオンリテール株式会社
             住    所 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１
             代表者の氏名 代表取締役 古澤 康之

設置者② 名    称 みずほ信託銀行株式会社
             住    所 東京都千代田区丸の内一丁目３番３号
             代表者の氏名 代表取締役 笹田 賢一

R 7 . 7 . 8

兵庫県都市計画課

受 付

（２）大規模小売店において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあ

っては代表者の氏名
   （変更前）別紙のとおり
   （変更後）別紙のとおり

３ 変更の年月日

（１）令和７年３月１日

（２）令和７年３月１日 他

４ 変更する理由
  （１）設置者①の代表者変更のため

（２）小売業者の代表者変更及び入退店のため

以上

R 7 . 7 . 8

兵庫県都市計画課

受 付

名称 住所 代表者の氏名(法人の場合) 備考

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役　井出　武美

2 株式会社メンズマルコ 加古川市加古川町本町362番地 代表取締役　小林　政博

3 株式会社しもかわリスペクト 加古川市新神野四丁目18番2-2号 代表取締役　下川　隆

4 福島　昌子 加古川市野口町長砂20-1　サニーハイツ加古川3-407号

5 株式会社おちあい 加古川市尾上町池田327番地 代表取締役　落合　誠

6 株式会社川口商店 加古川市加古川町寺家町379番地の1 代表取締役　川口　明治

7 株式会社パリミキ 東京都中央区日本橋室町二丁目4番3号 代表取締役　恒吉　裕司

8 株式会社ミヤコ 加古川市加古川町篠原町13番地の4 代表取締役　貴傳名　慧

9 堂脇　敬史 加古川市野口町北野851番地の16

10 有限会社　紋度 加古川市野口町良野141番地の10 代表取締役　後藤　修司

11 有限会社ローザ 加古川市加古川町粟津786番地の8 代表取締役　岡本　充博

12 株式会社入船 高砂市高砂町横町1033番地 代表取締役　入江　建介

13 株式会社ワッツ西日本販売
大阪市中央区城見一丁目4番70号
住友生命OBPプラザビル

代表取締役　山野　博幸

14 有限会社ダイキュー 加古川市野口町坂元北五丁目43番地の9 代表取締役　橘川　和弘

15 楠田　秀子
加古川市野口町坂元153-4
プレステージ加古川3－204号

16 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 代表取締役　江尻　義久

17 株式会社シーズ・プランニング 東京都中野区弥生町一丁目9番8号トーソービル5F 代表取締役　宮崎　浩

18 株式会社べべ 神戸市中央区港島中町六丁目8番2号 代表取締役　小東　政章

19 株式会社未来屋書店 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役　松田　裕史

20 株式会社キャンドゥ 東京都新宿区北新宿二丁目21番1号 代表取締役　城戸　一弥

21 上田　茂明 加古川市平岡町土山1168番地1-303 退店

22 株式会社大浦ミート 加古川市志方町1306 代表取締役　大浦　達也

23 秦　隆之 兵庫県明石市朝霧東町1丁目9-22　セゾン朝霧204号

24 株式会社扶桑宝飾 兵庫県加古川市野口町野口148-22 代表取締役　善積　茂

小売業者一覧表（変更前）

別紙１

R 7 . 7 . 8

兵庫県都市計画課

受 付

名称 住所 代表者の氏名(法人の場合) 変更理由・変更年月日

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役　古澤　康之 代表者変更　2025.03.01

2 株式会社メンズマルコ 加古川市加古川町本町362番地 代表取締役　小林　政博

3 株式会社しもかわリスペクト 加古川市新神野四丁目18番2-2号 代表取締役　下川　隆

4 福島　昌子 加古川市野口町長砂20-1　サニーハイツ加古川3-407号

5 株式会社おちあい 加古川市尾上町池田327番地 代表取締役　落合　誠

6 株式会社川口商店 加古川市加古川町寺家町379番地の1 代表取締役　川口　明治

7 株式会社パリミキ 東京都中央区日本橋室町二丁目4番3号 代表取締役　恒吉　裕司

8 株式会社ミヤコ 加古川市加古川町篠原町13番地の4 代表取締役　貴傳名　充 代表者変更　2024.11.20

9 堂脇　敬史 加古川市野口町北野851番地の16

10 有限会社　紋度 加古川市野口町良野141番地の10 代表取締役　後藤　修司

11 有限会社ローザ 加古川市加古川町粟津786番地の8 代表取締役　岡本　充博

12 株式会社入船 高砂市高砂町横町1033番地 代表取締役　入江　建介

13 株式会社ワッツ西日本販売  大阪市中央区城見一丁目4番70号　住友生命OBPプラザビル 代表取締役　山野　博幸

14 有限会社ダイキュー 加古川市野口町坂元北五丁目43番地の9 代表取締役　橘川　和弘

15 楠田　秀子  加古川市野口町坂元153-4プレステージ加古川3－204号

16 株式会社ハニーズホールディングス 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 代表取締役　江尻　義久

17 株式会社シーズ・プランニング 東京都中野区弥生町一丁目9番8号トーソービル5F 代表取締役　宮崎　浩

18 株式会社べべ 神戸市中央区港島中町六丁目8番2号 代表取締役　小東　政章

19 株式会社未来屋書店 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目5番地1 代表取締役　松田　裕史

20 株式会社キャンドゥ 東京都新宿区北新宿二丁目21番1号 代表取締役　城戸　一弥

21 株式会社大浦ミート 加古川市志方町1306 代表取締役　大浦　達也

22 秦　隆之 兵庫県明石市朝霧東町1丁目9-22　セゾン朝霧204号

23 株式会社扶桑宝飾 兵庫県加古川市野口町野口148-22 代表取締役　善積　茂

24 髙橋　亜紀 姫路市手柄2丁目50番地　セルサス手柄A-103 入店　2025.03.01

25 株式会社八百太 神戸市垂水区つつじが丘五丁目9番地の1 代表取締役　八重垣　健太 入店　2024.09.11

(退店店舗一覧)

名称 退店日

1 上田　茂明 2024.09.29

(入店店舗一覧)

名称 入店日

1 髙橋　亜紀 2025.03.01

2 株式会社八百太 2024.09.11

小売業者一覧表（変更後）

別紙2

R 7 . 7 . 8

兵庫県都市計画課

受 付

［添付資料］

主として販売する物品の種類

小売業者の氏名又は名称 代表的な取扱品の種類

1 イオンリテール株式会社 食料品、住・生活関連用品、家電製品

2 株式会社メンズマルコ メンズファッション、関連雑貨

3 株式会社しもかわリスペクト ミセスファッション、関連雑貨

4 福島　昌子 婦人服

5 株式会社おちあい 化粧品

6 株式会社川口商店 鞄、袋物

7 株式会社パリミキ メガネ、補聴器

8 株式会社ミヤコ 時計、宝石、貴金属

9 堂脇　敬史 鮮魚

10 有限会社　紋度 回転焼き

11 有限会社ローザ たこ焼き

12 株式会社入船 惣菜

13 株式会社ワッツ西日本販売 100円ショップ

14 有限会社ダイキュー ヤングファッション、関連雑貨

15 楠田　秀子 婦人服、洋品

16 株式会社ハニーズホールディングス 婦人衣料、身の回り小物

17 株式会社シーズ・プランニング 婦人衣料、雑貨

18 株式会社べべ 子供服衣料

19 株式会社未来屋書店 書籍

20 株式会社キャンドゥ 100円均一

21 株式会社大浦ミート 精肉

22 秦　隆之 婦人服、洋品

23 株式会社扶桑宝飾 宝飾宝石

24 髙橋　亜紀 婦人服・洋品

25 株式会社八百太 青果

R 7 . 7 . 8

兵庫県都市計画課

受 付